
                                                   ÚPRAVA ROZPOČTU 
                                                 obce Křenice k 30.6 2010 
 
 
Příjmy v tis.Kč 
 
Obsah                                                r.před úp.      r.po úp.          Rozdíl 
4111 neivest.přijaté dotace na volby        -              18,30             18,30 
 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
          Celkem                                                                                 18,30                                                                   
                                                                                                      
 
Výdaje v tis.Kč 
 
Obsah                                                      r.před úp.       r.po úp.           Rozdíl 
2212 5169 silnice-služby                              15                15,12              0,12 
3341 5139 nákup materiálu – mist.rozhl.      1                   7,14              6,14 
3631 5021 mzdy – veřejné osvětlení            6                   8                   2  
3631 5139 nákup materiálu – veř.osvětlení  -                   0,23              0,23 
3636 5362 platba daně z nemovitosti           -                    1,5                1,5 
3745 5175 pohoštění - péče o veř.zeleň      -                    0,94              0,94 
5512 5019 refundace– školení SDH Přetín  -                    2,25              2,25 
5512 5194 věcné dary – ples SDH               -                    0,62              0,62 
6114 5139 volby do Parlamentu ČR-materiál     -              3,67              3,67 
6114 5175 volby do Parlamentu ČR-pohoštění  -              0,49              0,49  
6171 5019 refundace  – účetní                     -                    0,38              0,38 
6171 5137 DHDM                                         -                  10,27            10,27 
6171 5166 poradenské služby PC                -                    2,58              2,58 
6171 5172 program.vybavení-antivirový p.   -                    0,92              0,92 
6171 5171 oprava střechy Křenice 48          5               402,29          397,29 
6171 6121 storno střechy Kř.48-opr.dokl.     -              -397,29         -397,29 
  
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
            Celkem                                                                                      32,11 
 
 
 
Příjmy v tis.Kč – rozpočet před úpravou – 1 530,19 
úprava rozpočtu                                              18,30                    
-------------------------------------------------------------------- 
rozpočet po úpravě                                     1 548,49 
 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 
Výdaje v tis.Kč – rozpočet před úpravou -  1 530,19 
úprava rozpočtu                                               32,11 



--------------------------------------------------------------------- 
rozpočet po úpravě                                     1 562,30 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                  …....................... 
                                                                                                    Václav Pošar 
Schváleno OZ dne  :    21.6.2010                                                    starosta 
 
Vyvěšeno:      8.6.2010 
 
Sejmuto:      22.6.2010 
 
 
 
 
 
 
 


